[image: C:\Users\User\Desktop\все документы\Булавко Ю.А\Геральдика\Тукса_герб.jpg]
Республика Карелия
Олонецкий  район
Администрация Туксинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 мая 2017 года                                         № 11                                                д. Тукса

О признании Постановления администрации Туксинского сельского поселения от 11.03.2013 года № 16 «О закреплении специально отведенных мест для массового присутствия граждан с целью публичного выражения общественного мнения» утратившим силу

В соответствии Федеральным законом от 19.06.2004 года № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», экспертным заключением Правового управления Администрации Главы Республики Карелия № 4835/09-03/Аи от 10.05.2017 года,  администрация Туксинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать Постановление администрации Туксинского сельского поселения от 11.03.2013 года № 16 «О закреплении специально отведенных мест для массового присутствия граждан с целью публичного выражения общественного мнения» утратившим силу.
1. Настоящее Постановление  подлежит обнародованию и размещению в сети Интернет на официальном сайте Туксинского сельского поселения по адресу:   http://adm-tyksa.ru/.
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Туксинского
сельского поселения		                                                                                 О.И. Кекшоева

image1.jpeg

Республика Карелия

Олонецкий  район

Администрация Туксинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

1

2

м

а

я 201

7

года

№

11

д. Тукса

О признании Постановления

администрации Туксинского сельс

к

ого

поселения от 11.03.2013 года № 16

«

О

закреплении специально отведенных

мест для массового присутствия

граждан с целью публичного

выражения общественного мнения

»

утра

тившим силу

В соответствии Федеральным законом от 19.06.2004 года № 54

-

ФЗ

«

О собраниях,

митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях

»

,

экспертн

ым

заключени

ем

Правового управления Администрации Главы Республики Карелия № 4835/09

-

03/Аи от

10.

05.2017 года

,

администрация

Туксинского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Признать

Постановлени

е

администрации Туксинского сельс

к

ого поселения от

11.03.2013 года № 16

«О закреплении специально отведенных мест для массового

присутствия граждан с целью публичного выражения общественного мнения

»

утра

тившим силу

.

2.

Настоящее Постановление  подлежит обнародованию и размещению в сети Интернет

на официальном сайте Туксинско

го

сельско

го

поселени

я

по адресу:

http://adm

-

tyksa.ru/

.

3.

Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о.

Глав

ы

Туксинского

сельского поселения

О.И. Кекшоева